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Pasqyrat Financiare te Vitit 2013

: Periudha
NR AKTIVET Periudha Raportuese ey
| AKTIVET AFATSHKURTRA 4908929 3331686.1
1. Aktivet monetare 39422 30684
- Banke 36157 26184
- Arke 3265 4500
2. Aktive te tjera financiare afatshkurtra 408054 293866
- Tvsh debitore 408054 293866
- Te tjera te arketueshme
- Instrumenta te tjera financiare dhe borxhi
3. Iventari 4461453 3007136
- Lendet e para
- Prodhim ne proges
- Produkte te gatshme
- Mallra per rishitje 4312030 2950751
- Tatim fitimi i mbipaguar 149423 56385
1l AKTIVET AFATGJATA 827870 851509
4. Aktivet afatgjata materiale 851509
- Toka
- Ndertesa
- Makineri dhe paisje 761400 846000
- Aktive te tjera afatgjata dhe materiale 66470 5509
5. Aktive te tjera afatgjata 0
Totali | Aktiveve 5736799 4183195




PASIVET DHE KAPITALI

Periudha Raportuese

Periudha

NR Paraardhese
| PASIVET AFATSHKURTRA 2968835 1549886
1. Huamarrjet 0
- Overdraftet bankare
- Huamarrje afatshkurtra
2. Detyrimet tregetare 2968835 1549886
- Te paguehme ndaj furnitoreve 32498
- _Te paguehme ndaj punonjesve 501391 70192
- Detyrime tatimore per TAP-in 4400
- Detyrime per sigurime shoq. shendetesore 35534 39903
- Detyrime tatimore per TVSH-ne
- Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
- Detyrime tatimore per Tatimin ne burim
- Debitore dhe Kreditore te tjere 2404910 1375893
- Detyrime ndaj bashkise 27000 27000
1l PASIVET AFATGJATA 0 2633309.1
1. Huate afatgjata
2. Te tjera afatgjata
Il KAPITALI 2767964 2633309.1
1. Kapitali Pronarit 2633309 1453918
2. _Fitimi (Humbja)e mbartur 714857
3. Fitimi (Humbja) e vitit Financiar 134655 464534
Totali | Pasiveve 5736799 4183195
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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve Viti 2013
( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas Natyres)

NR Pershkrimi | Elementeve Periudha Raportuese P:_:g?;::se
[ TE ARDHURAT 1,794,032 2729208
-Sherbime 1453640
- Shitje mallrash 340367 2729208
-Te ardhura nga interesa 25
Il SHPENZIMET = 1+2+3+4+5 1,644,416 2213060
1|Shpenzime per materiale 887212 1245121
- lventari ne gelje 2950751 2277637
- Shpenzime per mallrat e prodhuara 2248491 1918234
- lventari ne fund te vitit 4312030 2950750
2| Shpenzime Personeli 591240 804663
- Pagat 481195 665010
- Siguracion 110045 139653
3| Amortizimi | Aktiveve Afatgjata 85702 95377
4[Te Tjera 65,318 59328
- Energji,Uji,Faks, Telefon, Internet 47072 27474
- Shpenzime te garkullimit te mallit e transportit
- Benzine, Nafte, Gaz
- Qera e ambjentit
- Pagesa
- Taksat Doganore e Bashkiake 10920 10920
-Shpenzime administrative, mirembajtje dhe te Tjera 7326 20934
-Blerje mallra te pastokushme
5| Shpenzime Financiare 14944 8571
-Interesa te paguara dhe komisione Bankare 14944 8571
A Fitimi para Tatimeve 149,616 516149
6| Tatimi mbi Fitimin 14,962 51615
B Fitimi pas Tatimit 134,654 464534
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Subjekti Arkad lljazi

Iventari | automjeteve ne pronesi te subjektit 2013

Nr. Lloji I Automjetit Kapaciteti Targa Vlera
1|Autoveture 4+1 TR 3936 R 1000000
2|Autoveture 4+1 TR 1683 J 400000
SHUMA

1400000




IVENTARI

31.12.2013

Subjekti Arkad lljazi

NIPT-1 K31713070M

Aktiviteti Tregeti dhe sherbime kondicior

Adrea e Aktivitetit Tirane

Telefoni

Mbetje me 31.12.2013

Nr_ |Artikuj Njesi Sasi Cmimi pa tvsh  |Totali
1 kondicioner btu 18 cope 1 64000 64000
2 Boje Plastike Kg 5 52800 264000
3 Aksesor plastike Kg 699 880.3214286 615345
4 Kondicioner cope 1 66666.67 66667
5 Kondicioner cope 1 87381 87381
6 Kondicioner cope 2 36666 73332
4 Kompresor frigorifer 18 btu cope 4 8800 35200
8 Kompresor frigorifer 9.25btu cope 5 11500 57500
9 Kompresor frigorifer 24 btu cope 3 11500 34500
10 |Kopmresor frigorifer cope 3 37500 112500
11 [Gaz frigorifer Kg 2 5900 11800
12 |Kompresor frigoriferi cope 4 11000 44000
13 [Pajisje per filtrim cope 1 25000 25000
14 [Pjese e brendshme e kondicionerit cope 1 49000 49000
15 |Azot m3 3 300 900
16 |Ventilator cope 5 14285 71425
17 [Tub kondicioneri Kg 818 289.7 236975
18  |Rekord plastik kg 57 576 32832
19 Du pon cope 31 12714 394134
20  |Kompresor cope 1 16310 16310
21 Controllor cope 4 10100 40400
22  |Raft cope 5 1416.67 7083
23 |Monitor 7 7 cope 5 11400 57000
24 |Monitor 7 7 cope 3 22500 67500
25 |Monitor 7 7 cope 7 15500 108500
26  |Gaz Kg 221 1427 315367
27 |Mcc 050 ¢ cope 2 8150 16300
28 [Mcc 060 ¢ cope 2 8720 17440
29  [Mottor ydk 120 cope 4 4720 18880
30 |Mototr ydk 200 cope 2 7580 15160
31 Mototr ydk 450 cope 2 8050 16100
32 Rekorderi Bronci kg 13.5 1501 20264
33 Ushq ajer kondicioner cope 2 22221 44442
34 |Ushqyes ajri cope 1 12369 12369
35  |Kit aliment cope 1 12952 12952
36 |Pajisje kondicioneri cope 1 64887.6 64888
37 __|Kanelle per saldim Cope 2 4500 9000
38 |Preres tubi Cope 2 3600 7200
39 |Valvul elektrike Cope 3 1000 3000
40  [Filtra Cope 3 700 2100
41 |Rakorderi Cope 19 850 16150
42 [Termostat Cope 11 1803 19833
43  |Pajisje kondicioneri cope 1 45000 45000
44  |Pajisje kondicioneri cope 3 269505 808515
45 |Gaz kg 25.9726496 117 3039
46 |bombel gazi cope 2 12250 24500
47  |Kabell m 1000 64.749 64749
48  |Tub bakri mt 175 170 29750
49 |Tub bakri mt 150 265 39750
50  |Gaz Frigoriferik cope 2 17750 35500
51  |Frew kg 20 1600 32000
52  |Preres tubi cope 7 2200 15400
53 |Celes cope 6 1600 9600
54 |Leva cope 6 1000 6000
55 [Kanella per saldim cope 3 4500 / 13500

Totali 3363.47265 431 2030
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Tatimpaguesi Arkad lljazi
NIPT-1 K31713070M
Telefoni

IVENTARI |

LLOGARIVE BANKARE

Nr Emertimi | Bankes Numri Llogarise Shuma monedhe e huaj [Shuma Leke
1|{Banka Kombentare Tregetare Al 3231.12
2|Banka Kombentare Tregetare Eur 148.11 20765.02
3|Credins All 3604.81

Credins Eur -4 -560.8
UBA 8990
Gjithsej 144.11 36030
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